АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВАРЛАМОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.02.2017 № 14

О внесении изменения в  постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 29.04.2015
№ 44 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по переоформлению права постоянного (бессрочного) пользования на право аренды или право собственности на земельный участок» (с изм. от 16.06.2015 № 56, от 22.09.2015 № 89, от 19.10.2015 № 115, от 15.04.2016 № 54, от 08.11.2016 № 125)

       В связи с приведением муниципального  правового акта администрации Варламовского сельсовета в соответствие с действующим федеральным законодательством,
п о с т а н о в л я е т:

1. Абзац 5 пункта 2.6 Административного регламента читать в новой редакции «- копии документов, удостоверяющих (устанавливающих) права на здание, сооружение, находящееся на земельном участке, если право на такое здание, сооружение не зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости (при наличии зданий, сооружений на приобретаемом земельном участке)».
2. В абзаце 6 пункта 2.6, в абзаце 2 пункта 2.6.2, абзаце 3 пункта 2.6.2, абзаце 4 пункта 3.1.3, абзаце 6 пункта 3.1.3 Административного регламента слова «Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить на слова «Едином государственном реестре недвижимости».
3. В абзаце 8 пункта 3.1.3 Административного регламента слово «строение» исключить.
4. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета,  разместить на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети Интернет и в местах приема граждан.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Варламовского сельсовета                         А.В.Приболовец
Болотнинского района
Новосибирской области